—1—

沧源佤族自治县财政局文件

沧财农发〔2021〕3 号

沧源佤族自治县财政局关于提前下达 2021 年
度地方政府债劵贴息补肋资金的通知

县人民政府扶贫开发办公室：

根据《临沧市财政局关于提前下达 2021 年地方政府债劵贴

息补肋资金的通知》（临财农发〔2020〕118 号）文件和《沧源

佤族自治县人民政府关于同意提前下达 2021 年度地方政府债劵

贴息补肋资金分配方案的批复（沧政复〔2021〕14 号），现将 2021

年度地方政府债劵贴息补助资金 8 万元下达给你单位，收入列

2021 年“110023-贫困地区转移支付收入”科目，支出列入 2021

年“2320301—地方政府一般债券付息”预算支出科目，政府经

济分类科目“511—债务利息及费用支出”。

—2—

2021 年 2 月 9 日

沧源佤族自治县财政局 2021 年 2月 9日印发